DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO ESCOLAR INDÍGENA:
UMA GESTÃO DEMOCRÁTICA DIFERENCIADA de autoria de JYULLIA CARLA DA
SILVA FERREIRA, PAULO ROBERTO PALHANO SILVA, KYM KANATTO GOMES MELO,
foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-

nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-?page=11

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-?page=11
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-?page=11